様式第４号（第８条関係）

令和〇年〇〇月〇〇日

　弘前地区消防事務組合消防長　　殿

住　　所 弘前市大字本町２-１

申請者 団 体 名 （株）弘前消防

代表者氏名 代表取締役　消防　太郎　㊞

担当者氏名 消防　二郎

連絡先電話 ９９-９９９９

　下記のとおり使用承認を受けた事項について、変更したいので申請します。

　使用承認書及び変更後の見本（写真等）を必ず添付すること。

　上記承認変更申請に基づき承認してよろしいか

消防次長 課長 課長補佐 係長 担当

承　認

不承認

摘要

備 考

決裁

受　付 年　　月　　日

年　　月　　日

使 用 対 象 物 〇〇イベントポスター、パンフレット等

変 更 す る 事 項
ポスター、パンフレットの印刷部数の変更
（ポスター　１００部　→　５００部）

変 更 の 理 由 当初の予定よりポスターを増刷することになったため

記入例

火けしくん使用承認変更申請書

記

承 認 番 号 　弘前地区消防事務組合　承認№〇〇

使 用 物 件 の 区 分
□グッズ等商品　　□加工食品　　■印刷物
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お父さん
四角形